TAV, 0355

VOO UNE N -

Hedpegen

$95849¢

CoD.

10-022-202
10-022-140
10-022-203
10-060-050
37-510-500
23-222-011
36-404-013
36-130-007
36-404-014
23~115-001
27-350-002
20-120-702
20-122-202
23-222-002
10-042-172
10-202-204
34-150-021
23-212-016
34-930-021
25-110-005
10-060-305
23-218-007
27-120-130
34-200-091
23-220~-034
24-200-0%90
23~220-017
36-220-015
20-102-701
37-420-800
37-040-821
32-330-602
23-222-007
23-212-009
38-123-134
23-214-016
36-220-003
33-311-030
33-322-030
33-324-030
10-060-520
36-220-006
37-900-808
37-154-213
33-311-027
33-322-027
33~322-039
33-324-045
27-350-001

CALDATA HIDI-TECNA-GYSTEM

CALDAIA MIDI-TECNA 2GR.
CALDAIA Z13/TE-CD-RE 2GR,
CALDAIA SYSTEM 3GR.
VALVOLA ANTIRISUCCHIO
ANEL LEL, DS DIN 6799 INOX
BOCCOLA VALVQLA ANTIR-OT-
GUARNIZIONE OR 2031 SIL.
SEDE TEFLON VALV.ANTIRIS.
GUARNIZ, OR 2021  GOMMA
PERNO VALVDLA ANTIR, -OT-
GUARNIZ., RAME 3/8 8P.1,5
RACCORDO EROG-LE V4A.-0T-
RACCORIO VALV, ANTIRIS-0T-
DADD BASSO 3/8 -07-
TUBO INIEZIONE CALD, —OT-
SONDA RALS COMPLETA
MORSETTO MAMMUT UNIP.D.J
PREMI-ISDLANTE RALS -OT-
ISOLANTE SONDA RAL~TEFLON
SONDA AUTOLIVELLO  -AI-
VALVOLA SICUREZZA §20
RACCORDO RALS CALDAIA-OT-
PESCANTE ACQUA CALDA ~CU-
MOLLA FISS.SALVARES,
PORTA-GALVARESIST.211-0T-
SALVARESISTENZE AS 3 A-A

TAFPC 3/8 0T~
GUARNIZIONE CALDAIA -SA-
COPERCHIO CALDAIA  -OT-

RONB.EL,D.8 GROWER INOX
VITE INOX M B X 22 TE
SOGTEGND SALVAR(MIDI -AI-
DADO PAGSO 3/8 NICHEL.-OT
FREMI-BOCCOLA SALVAR. -OT
BOCCOLA SALVARESIS. TEFLON
RACCORDO SALVARES., -0T-
GUARN, FLANG.RESIST. -5A-
RESISTENZA V,110 ¥.2700
RESISTENZA V.220 W,3000
RESISTENZA V.240 W.3000
VALVOLA DI SICHREZZA
GUARN, BASE VEX -SA-
PIASTRINA U-G/24/11 ACJER
VITE INOX 4,2 X 16 AUT.TC
RESISTENZA V.110 W.2700
RESISTENZA ¥,220 W.2700
RESISTENZA V.220 W.3900
RESISTENZA V.240 W,4500
GUARNIZ, RAME 3/8 SF.1

CHAUDIERE MIDI-TECNA-SYST

CHAUDIERE MIDI-TECNA 2GR,
CHAUDIERE 711/T€-CD-RE2GR
CHAUDIERE SYSTEM 3GR.
SOUFAPE V.A,

RONDELLE ELASTIQUE D.S
HAFFE V.A,

JOINT OR 2031

SIEGE TEFLON V.A.

JOINT OR 2021

FIVOT X VA,

JOINT 3/8 GAS

RACCORD ER/LE V.A.
RACCORD SQUPAPE V.A.
ECROU BAS 3/8

TUBE INJECTION

SONDE RALS COMPLETE
BORNE MAMMUT D.3
FRESSE-ISDLANT RALS
ISOLANT RALS

SONDE NIVEAU

SOUPAPE SURETE 520
RACCORD RALS §20
PLONGEUR EAU

RESSORT SAUVE-RESISTANCES
SUFPORT SAUVE-RESISTA.Z11
SAUVE-RESISTANCES
BOUCHON 3/8

JOINT BRIDE CHAUDIERE
COUVERCLE CHAUDIERE
RONDRELLE ELASTIGUE 0.8
VIS ¥ 8 X 22 INDX
SUPPORT SAUVE-RESIS.MIDI
ECROU BAS 3/8

FRESSE GUIDE TIGE

GUIDE TIGE SAUVE-RESIS.
RACCORD X SAUVE-RESIS.
JOINT RESISTANCE

RESIST, V.110 W.2700
RESIST. V,220 W.3000
RESIST. V,240 W.3000
SOUFAFE SURETE

JOINT BASE VSM
PLARUETTE U-8/24/11

VIS INOX 4,2 X 16
RESIST, V.110 W,2700
RESIST, V,220 W.2700
RESIST. V.220 W,3900
RESIST. V,240 W.4500
JOINT 3/8 GAS

KESSEL. MIDI-TECNA-SYSTEM

KESSEL MIDI-TECNA 2GR.
KESSEL Z11/LE-CD-RE 26K,
KESSEL SYSTEH 3GR.
VENTIL V.A,

SPRENGRING D.S

BUCHSE V.A,

DICHTUNG OR 2031

SITZ TEFLON V.A.
DICHTUNG OR 2021

ZAFFEN X V.4,

DICHTUNG 3/8 GAS
ANSCHLUSS ERALE V.A,
ANSCHLUSS VENTIL V.A.
NIEDR,SCHRAUBENMUTTER 3/8
INJEKTORROHR

SONTE RALS KOMPL,
KLEMME MAMMUT D.3
ISOLIERERFRESSE RALS
ISOLIERSTOFF RALS
SELESTPEGELSONDE
SICHERHEITSVENTIL S20
ANSCHLUSS RALS S20
WASSERSCHOEFFER

FEDER

HALTER WIDERST.DICHTU.Z11
WIDERSTANDSSICHERUNG
VERSCHLUSS 3/8
KESSELBICHTUNG
KESSELDECKEL
FELERSCHEIBE D.8
SCHRAUBE 4 8 X 22 INOX
WINKEL WIDERSTANDSSICH.
NIEDR, MIUTTER 3/8
HAHNBUCHSENSTAB-FRESSE
HAHNBUCHSENSSTAR WIDERST.
ANSCHLUSS X WIDERGTAND
DICHTUNG WINERST,
WIDERSTAND V,110 W.2700
WIDERSTAND V,220 W.3000
WIDERSTAND V,240 W.3000
SICHERHEITSVENTIL
GRUNLPL, DICHTUNG VSM
PLATTE U-8/24/11
GCHRAUBE. 4,2 X 16 INOX
WITERSTAND V,110 ¥.2700
WIDERSTAND V,220 W.2700
WIDERSTAND V220 W.3900
WIDERSTAND V,240 W,4500
DICHTUNG 3/8 GAS

MIDI-TECNA-SYSTEM BOILER

BOILER MIDI-TECNA 2GR.
Z11/DE~CO-RE GROUP . BOIL, 2
BOILER SYSTEM 3GR.

VeAe VALVE

ELASTIC RING DIAM.S
V.A, BUSHING

GASKET OR 2031

V.A. SEAT TEFLON
GASKET OR 2021

ViAo X PIN

GASKET 3/8 GAS

ER/LE V.A, JNCTION
VALVE JUNCTION V.A,

LOW NUT 3/8

INJECTION PIPE

WHOLE RALS BORE
CONNECTOR DIAM.J

RALS INSULATING FRESS
INSULATING RALS
AUTOLEVEL BORE

SAFETY VALVE 520
JINCTION RALS 5§20
SUCTION PIPE
SAVE-RESISTANCE SPRING
SAVE-RESISTAN.HOLDER 211
SAVE-RESISTANCES

3/8 CAP

GASKET FOR BOILER
BOILER COVER

ELASTIC WAGHER DIAM.8
SCREW M 8 X 22 INDX
SUPFORT SAVE-RESISTANCES
LOW NUT 3/8

ROD SOCKET FRESS

ROD SOCKET SAVE-RESIS.
CONNECTOR X SAVE RESIST,
RESISTANCE GASKET
RESISTANCE V.110 W.2700
RESISTANCE V,220 W.3000
RESISTANCE V240 W.3000
SAFETY VALVE

VSM RASE GASKET

PLATE U-8/24/11 .

INOX SCREW 4,2 X 16
RESISTANCE V.110 W.2700
RESISTANCE V,220 W.2700
RESISTANCE V,220 W.Z900
RESTSTANCE V.240 W.4500
GASKET 3/8 GAS

CALDERA MIDI-TECNA-SYSTEN

CALIERA MIDI-TECNA 2GR.

CALIERA 711/DE-CD~RE 2GK.
CALDERA SYSTEM 3GR.

VALWILA V.4,

ANILLO ELASTICO D.S

BUKE V.A.

JUNTA OR 2031

SELE TEFLON V.A.

JUNTA OR 2021

PERNO X V.A.

JUNTA 3/8 CAS

UNIOH ER/LE V.A,

UNION VALVILA V.A,
TUERCA BAJA 2/8

TUBO INYECCION

GONDA RALS COMPLETA
BORNE MAMMUT D.3

FRENSA AISLANTE RALS
AISLANTE RALS

SONDA AUTONIVEL

VALMRLA SEGURIDAD 520
UNION RALS 520

CHUPADOR AGUA

RESORTE SALVA RESISTENC,
PORTA-SALVARESISTEN, 711
SALVA RESISTENCIAS

TAPON 3/8

JUNTA CALDERA

TAFA CALDERA

ARANLELA ELASTICA D.8
TORNILLO ¥ 8 X 22 INOX
ANGULAR SALYA RESTSTENCIA
TUERCA BAJA 3/8

PRENSA BUJE VARTILLA

RUJE VARILLA SALVA RESIS.
UNION X PORTA-SALVAREST,
JUNTA RESISTENCIA
RESISTENCTA V,110 W.2700
RESISTEWCIA V,220 ¥.3000
RESISTENCIA V.240 W,3000
VALWILA SEGURIDAD

JUNTA BASE VSM

PLACA U-B/24/11
TORNILLO 4,2 X 16 INOX
RESISTENCTA V4110 4.2700
RESISTENCIA V,220 W.2700
RESISTENCIA V,220 W.3900
RESISTENCIA V,240 4,4500
JINTA 3/8 GAS



